Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Наумовская основная общеобразовательная школа
Пролетарского района Ростовской области

ПРИКАЗ

28.05.2021 г.      		 							№ 57

«Об утверждении Программы воспитания МБОУ Наумовская ООШ.

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 11.12.2020 № 712 «О внесении изменений в некоторые ФГОС ОО по вопросам воспитания обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ Наумовская ООШна 2021 – 2025 г.г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ Наумовская ООШ		В.В.Бибиков